ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Processo de Seleção Pública 001/2018 para Estágio Remunerado

Câmara Municipal de Viamão

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO, faz saber que foi

publicado o resultado final oficial da Seleção acima mencionada, contendo a

classificação dos candidatos aprovados por curso, bem como transcorrido o prazo

legal de recurso, conforme informações enviadas pela empresa CEFOR-RS no

Relatório de Conclusão, não existindo mais qualquer questionamento. Sendo

assim, HOMOLOGA o Processo de Seleção Pública 001/2018 para Estágio

Remunerado na Câmara Municipal de Viamão, tendo sido aprovados e

classificados os candidatos conforme relacionado em anexo.

Nada Mais.

Publique-se.

Viamão, 29 de Junho de 2018.

Francinei Bonatto
Presidente da Câmara

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

ANEXO

LISTAGEM OFICIAL DOS APROVADOS NA PROVA DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO 2017

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

                                ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VIAMÃO
Pça Júlio de Castilhos s/nº, Centro – Viamão - Fone/Fax: 485-4900

”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!”

LISTA DE APROVADOS PELAS COTAS
LEI MUNICIPAL Nº 4.575/2017 E RESOLUÇÃO Nº 001/2018